
The chocolate is made on dedicated equipment that is free of all dairy and nut ingredients.  We 

do not use dairy or nuts in any of our products so there is no chance for cross-contamination of 

our ingredients. Our suppliers have certifications from the Food and Drug Administration (FDA) 

stating that their facilities are dairy-free, peanut-free, tree nut-free, egg-free, gluten-free and 

sesame-free.  There are no other products in our facility, so there is NO chance for any cross 

contamination from any other food allergens. 


